REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

O

SHESHI “NENE TEREZA”, REKTORATI [ UT-sé, TIRANE
TEL., +4 2228402, FAX: +4 223981

VENDIM

Nr. 25 datg 26 . 99 2016

“Pér miratimin e kuotave pér transferim dhe programe 1€ dyta studimi, né programet e
Studimit té ciklit t¢ paré dhe té dyté, pér vitin akademik 2016-2017"

Bazuar né ligjin nr.80/2015, dats 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né RSH” neni 3 pika 4 gérma b), neni 23 pika 4, neni 25 pika 8,
neni 37 pikat 1 e 2, neni 38 pika 1 g&rma a), neni 74 e neni 76; né Statutin e Universitetit té
Tiranés neni 19 pika 2 e neni 49 pika 2; si dhe n& propozimet e pércjella nga njésits kryesore,
Senati Akademik i Universitetit t& Tirands né mbledhjen e datés 26.09.2016;

VENDOSI:

1. Pér programet e studimit t& ciklit t& par€, pér vitin akademik 2016-2017, miratohen 97 kuota
pranimi pér transferim studimesh dhe 35 kuota pranimi pér programe t€ dyta studimesh, t&
specifikuara sipas tabelés 1.

2. Pér programet e studimit t& ciklit t& dyt€, pér vitin akademik 2016-2017, miratohen 50 kuota
pranimi pér transferim studimesh dhe 60 kuota pranimi pér programe té dyta studimesh.

3. Rishpérndarja e kuotave 1& parealizuara sipas pikave 1 dhe 2 mé sipér, t& kryhet nga
Rektorati pas propozimeve ¢ njésive bazé t& miratuara nga autoritetet drejtuese t& njésive

kryesore.
4. Ky vendim pércillet pér njohje né Ministring e Arsimit dhe Sportit.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




Tabela. 1

Cikli i paré i studimeve, viti akademik 2016-2017
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